	
	Klasse
	Fachlehrer
	Telefonnummer
	E-Mail-Adresse

	

	Mathematik


	Laura Hutterer
	6A
	BURM
	0664/5178898
	laura.hutterer@student.mwstp.at

	Zlata Simegi
	5A
	VÖLK
	0660/6621925
	zlata.simegi@gmail.at

	Samiha Yilmaz
	5B
	BURM
	0681/81686745
	samiha.iman@gmx.at

	David Reisinger
	7B
	BREY
	0650/5303626
	david.reisinger@student.mwstp.at

	Viktoria Zeikus
	7B
	BREY
	0664/1663186
	vickyzeikus@icloud.com

	Flora Krendl
	7B
	BREY
	0681/20291683
	flora@krendl.eu

	Ines Tille
	7B
	BREY
	0664/2331684
	ines030506@gmail.com

	Luana Bucher
	8A
	KALI
	0664/5171300  
	luana.bucher@gmx.at

	Amelie Rosenthal                                
	8A
	KALI
	0664/88982687 
	amelierosenthal05@gmail.com

	Veronika Frosch
	8A
	KALI
	0660/1858826
	veronika.frosch2005@gmail.com

	Deutsch


	Lucia Mickova
	5A
	VAJO
	0660/18865552
	luciamickova07@gmail.com

	Eloise Gibisch
	5A
	GWIS
	
	eloise.gibisch@student.mwstp.at

	Sarah Klima
	5A
	GWIS
	0670/6025353
	sarah.c.klima@gmail.com

	Brunner Tobias 
	7A
	GRUB
	0660/8225454
	tobias.12@outlook.de

	Teresa Hamedinger (1. + 2. Klasse)
	7B
	MEYS
	0681/10897560
	teresa.hamedinger@mwstp.at

	Luana Bucher
	8A
	STAD
	0664/5171300
	luana.bucher@gmx.at

	Englisch


	Hannah Krecek
	6B
	PEGR
	0650/2006278
	hannah.krecek@outlook.de

	Johanna Afflenzer
	6B
	PEGR
	0676/3214372
	johannasophie.afflenzer@gmail.com

	Lea Haider
	5A
	VAJO
	0677/61615222
	Lea.Hermine.Haider@gmail.com

	Lucia Mickova
	5A
	VAJO
	0660/18865552
	luciamickova07@gmail.com

	Rojan Ghonchei
	6B
	PEGR
	0664/5239196
	Rojan141516@gmail.com

	Brunner Tobias
	7A
	MAJE
	0660/8225454
	tobias.12@outlook.de

	Viktoria Zeikus
	7B
	REIC
	0664/1663185
	zeikusvk@hotmail.com

	Zechmeister Leonie
	8B
	VAJO
	0676/4526528
	leonie.zechmeister@student.mwstp.at

	Jan Zeis
	5B
	PEGR
	0650/4700219
	jan.zeis@icloud.com

	Latein


	[bookmark: _GoBack]Emma Hörmanstorfer (3. Klasse)
	5A
	KLEI
	0660/5082008
	Emma.hoermanstorfer@gmail.com

	Flora Novak (3. + 4. Klasse)
	6A
	KLEI
	0664/3625233
	flora.novak826@gmail.com

	Sophie Haunschmied (3. + 4. Klasse)
	6A
	KLEI
	0664/4686040
	sophie.haunschmied@student.mwstp.at

	Laurenz Zoth
	8A
	GASS
	0680/2122905
	laurenz.zoth@gmail.com

	Luana Bucher
	8A
	GASS
	0664/5171300
	luana.bucher@gmx.at


 Nachhilfebörse 2022/23



























Eine gehaltene Nachhilfestunde kostet 12€.
